Myriad - Myriad Gorporate

DE FONDSEN PER CATEGORIE VAN ACTIVA

Het beheer in alle veiligheid ! De keuze van de prestaties !

Uw contract laat u toe uw spaargeld volledig vrij te beheren. U selecteert zelf, met de hulp van uw adviseur, de
fondsen die overeenstemmen met uw strategie, uw risicoprofiel en uw overtuigingen op middellange- en lange
termijn. In functie van de aangeboden marktopportuniteiten of de evolutie van uw behoeftes, kunt u op elk mo-
ment de financiéle oriéntatie van uw belegging aanpassen. Uw contract biedt u een brede waaier aan fondsen,
variérende van de meest veilige tot heel dynamische fondsen. Voor een veilig beheer biedt uw contract eveneens
Nell Safe + en Nell Safe Invest (voor Myriad) of Nell Safe + Corporate en Nell Safe Invest Gorporate (voor Myriad Corpo-
rate). Deze fondsen in rekeneenheden zijn representatief voor het geheel van activaklassen, geografische zones
en investeringsthema’s.

Zij werden geselecteerd voor de kwaliteit van hun beheer en de regelmaat van hun prestaties. In onderstaande
fondsenlijst kunnen nieuwe fondsen worden toegevoegd en/of bestaande fondsen worden verwijderd. Voor meer
informatie, zie www.afi-esca.lu

Risico-
Klasse

MONETAIR

LA FRANCAISE TRESORERIE - B FR0011361229 MONETAIR 1 LA FRANCAISE AM

OBLIGATIEFONDSEN

Naam van het fonds Isin code Categorie Beheerder

CARMIGNAC SECURITE A EUR FRO010149120 = KORTE TERMIJN EURO 2 CARMIGNAC GESTION
WERELD BANQUE DE LUXEMBOURG
BL - GLOBAL BOND OPPORTUNITIES LU0093569910 GEDIVERSIFIEERD 2 INVESTMENTS SA
AMUNDI FUNDS BOND GLOBAL AGGREGATE AE LUO557861274 WERELD 4 AMUNDI
GEDIVERSIFIEERD
CARMIGNAC PORTFOLIO UNCONSTRAINED GLOBAL WERELD
BOND A EUR LUO336083497 GEDIVERSIFIEERD 4 CARMIGNAC GESTION
EDMOND DE ROTHSCHILD FUND BOND ALLOCATION LU1161527038 EURO 3 EDMOND DE ROTHSCHILD
AEUR GEDIVERSIFIEERD AM
INVESCO GLOBAL TOTAL RETURN (EUR) BOND FUND WERELD
A LU0534239909 GEDIVERSIFIEERD 3 INVESCO
LA FRANCAISE MULTISTRATEGIES OBLIGATAIRES - R FR0O010657601 WERELD 3 LA FRANCAISE AM
GEDIVERSIFIEERD
TEMPLETON GLOBAL TOTAL RETURN FUND - A EUR LU0294221097 WERELD 4 FRANKLIN TEMPLETON
H1 GEDIVERSIFIEERD INVESTMENTS
INVESCO EURO CORPORATE BOND FUND A LU0243957825 EURO PRIVATE SECTOR 3 INVESCO
WERELD FRANKLIN TEMPLETON
TEMPLETON GLOBAL BOND FUND - A EUR LUO152980495 GEDIVERSIFIEERD 5 INVESTMENTS
DPAM L BONDS HIGHER YIELD B LUO0138645519 = WERELD HIGH YIELD 3 DEGROOF PETEE,SAS'\K
PICTET - GLOBAL EMERGING DEBT-HP EUR LU0170994346  EMERGENT MARKETS 4 PICTET AM
EDMOND DE ROTHSCHILD FUND EUROPE LU1103207525 EUROPA CONVERTEER- 4 EDMOND
CONVERTIBLES A BARE OBLIGATIES DE ROTHSCHILD AM
KEREN CORPORATE FR0O010697532 EURO PRIVATE SECTOR 3 KEREN FINANCE
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DE FONDSEN PER CATEGORIE VAN ACTIVA

Naam van het fonds

Isin code

Categorie

Risico-
Klasse

Beheerder

AANDELEN - GEOGRAFISCHE FONDSEN

BGF GLOBAL DYNAMIC EQUITY FUND A2 EUR

BL - GLOBAL EQUITIES

CARMIGNAC INVESTISSEMENT A EUR

DPAM INVEST B EQUITIES WORLD SUSTAINABLE B

ECHIQUIER WORLD EQUITY GROWTH

FRANKLIN WORLD PERSPECTIVES FUND - A EUR

MAINFIRST - GLOBAL EQUITIES FUND A

ROBECO QI GLOBAL CONSERVATIVE EQUITIES D EUR

TRUSTEAM FUNDS ROC R

CARMIGNAC EMERGENTS A EUR

FF - EMERGING MARKETS FUND A- Acc

FF - ASIA FOCUS A

FF - AMERICA FUND A - Acc

BL - EQUITIES DIVIDEND EUR

DNCA INVEST VALUE EUROPE - B

ECHIQUIER AGRESSOR

FUNDS FOR GOOD EUROPEAN EQUITIES
SUSTAINABLE

PICTET-EUROPEAN SUSTAINABLE EQUITIES-P EUR

FF - EUROPEAN GROWTH FUND A

ECHIQUIER AGENOR MID CAP EUROPE

DPAM CAPITAL B EQUITIES BELGIUM

EDMOND DE ROTHSCHILD FUND CHINA A

EDMOND DE ROTHSCHILD INDIA A

NORDEN

LU0238689623

LUO117287580

FR0010148981

BE0058652646

FR0010859769

LUO390134954

LUO864709349

LUO705782398

LU1506680005

FR0010149302

LU1048684796

LU0069452877

LU0251127410

LUO309191657

LU0284396289

FR0010321802

LU1783237842

LU0144509717

LU0048578792

FR0010321810

BE0944426346

LU1160365091

FROO10479931

FR0000299356

WERELD

WERELD

WERELD

WERELD

WERELD GROWTH

WERELD GROWTH

WERELD

WERELD

WERELD

WERELD EMERGENT

WERELD EMERGENT

AZIE

AMERIKA

WERELD

EUROPA VALUE

EUROPA

EUROPA

EUROPA AANDELEN

EUROPA

SMALL & MID CAP
EUROPA

BELGIE

CHINA

INDIA

SCANDINAVIE

5

BLACKROCK

BANQUE DE LUXEMBOURG
INVESTMENTS SA

CARMIGNAC GESTION
DEGROOF PETERCAM

AM SA

FINANCIERE DE
L'ECHIQUIER

FRANKLIN TEMPLETON
INVESTMENTS

MAINFIRST AFFILIATED
FUND MANAGERS SA

ROBECO

TRUSTEAM FINANCE

CARMIGNAC GESTION

FIDELITY INTERNATIONAL

FIDELITY INTERNATIONAL

FIDELITY INTERNATIONAL
BANQUE DE LUXEMBOURG
INVESTMENTS SA

DNCA FINANCE
LUXEMBOURG

FINANCIERE DE
L'ECHIQUIER

FUNDS FOR GOOD

PICTET AM

FIDELITY INTERNATIONAL
FINANCIERE DE
LECHIQUIER

DEGROOF PETERCAM
AM SA

EDMOND
DE ROTHSCHILD AM

EDMOND
DE ROTHSCHILD AM

LAZARD FRERES GESTION

2020/V1 P.2/4



Myriad - Myriad Gorporate

DE FONDSEN PER CATEGORIE VAN ACTIVA

Naam van het fonds

Isin code

Categorie

AANDELEN - SECTORIELE FONDSEN

Risico-
Klasse

Beheerder

QUEST CLEAN TECH FOR GOOD

PICTET-WATER-P EUR

KEREN FLEXIMMO C

DPAM INVEST B REAL ESTATE EUROPE B

BGF NATURAL RESOURCES GROWTH & INCOME
FUND E2 EUR

CARMIGNAC PORTFOLIO COMMODITIES A EUR

BGF WORLD GOLD FUND A2 EUR HEDGED

PICTET-GLOBAL MEGATREND SELECTION - P EUR

LU1171478784

LU0104884860

FR0012352524

BE0058187841

LU0628613639

LUO164455502

LU0326422689

LU0386882277

DUURZAME
ONTWIKKELING

WATER

VASTGOED

VASTGOED EUROPA

ENERGIE,
GRONDSTOFFEN

ENERGIE,
GRONDSTOFFEN

GOUD

WELT

NEUTRAL MARKET

FUNDS FOR GOOD

PICTET AM

KEREN FINANCE

DEGROOF
PETERCAM AM SA

BLACKROCK

CARMIGNAC GESTION

BLACKROCK

PICTET AM

DNCA INVEST MIURI - B

LUOB4 1745681

NEUTRAL MARKET

PATRIMONIALE FONDSEN

DNCA FINANCE
LUXEMBOURG

ALIENOR ALTER EURO

BGF GLOBAL ALLOCATION FUND A2 EUR HEDGED

BL - GLOBAL FLEXIBLE EUR

CARMIGNAC PATRIMOINE A EUR

CROWN MULTIFUND SELECTION

DNCA INVEST EUROSE - A

DNCA INVEST EVOLUTIF - B

DPAM L PATRIMONIAL FUND B

ECHIQUIER ARTY

ECHIQUIER PATRIMOINE

ETHNA-AKTIV T

ETHNA-DEFENSIV T

FR0010526061

LU0212925753

LU0211340665

FR0010135103

FR0013064474

LU0284394235

LU0284394821

LUO574765839

FR0O010611293

FR0010434019

LU0431139764

LU0279509144

WERELD EVOLUTIEF

WERELD EVOLUTIEF

WERELD EVOLUTIEF

WERELD EVOLUTIEF

EUROPA EVOLUTIEF

EUROPA DEFENSIEF

WERELD EVOLUTIEF

WERELD EVOLUTIEF

EUROPA DEFENSIEF

EUROPA DEFENSIEF

WERELD DEFENSIEF

WERELD
GEDIVERSIFIEERD

ALIENOR CAPITAL

BLACKROCK

BANQUE DE LUXEMBOURG

INVESTMENTS SA

CARMIGNAC GESTION

KEREN FINANCE
DNCA FINANCE LUXEM-
BOURG

DNCA FINANCE
LUXEMBOURG

DEGROOF
PETERCAM AM SA

FINANCIERE
DE L'ECHIQUIER

FINANCIERE
DE L'ECHIQUIER

ETHENEA INDEPENDENT
INVESTORS

ETHENEA INDEPENDENT
INVESTORS
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DE FONDSEN PER CATEGORIE VAN ACTIVA

Naam van het fonds

ETHNA-DYNAMISCH T

FF - SMART GLOBAL DEFENSIVE FUND A

FIRST EAGLE AMUNDI INTERNATIONAL FUND AHE

FLEXIBLE EURO BALANCED

FUNDS FOR GOOD EUROPEAN EQUITIES
SUSTAINABLE MODERATE

FVS - MULTIPLE OPPORTUNITIES Il - RT

INVESCO BALANCED - RISK ALLOCATION FUND A

KEREN PATRIMOINE

M&G (LUX) DYNAMIC ALLOCATION FUND

M&G (LUX) OPTIMAL INCOME FUND

R-CO VALOR BALANCED F

R-CO VALOR F

SMART VALUE INVESTORS - EVOLUTION A

SMART VALUE INVESTORS - PATRIMOINE FLEXIBLE A

SMART VALUE INVESTORS - GLOBAL EQUITY A

SYCOMORE ALLOCATION PATRIMOINE R

TRUSTEAM OPTIMUM A

Isin code

LU0455735596

LUO056886558

LU0433182416

FR0013064508

LU0945616984

LU1038809395

LU0432616737

FR0O000980427

LU1582988058

LU1670724373

FR0O013367281

FR0O011261197

LU0407238467

LU0407238897

LU0556665551

FRO007078589

FRO007072160

Categorie

WERELD EVOLUTIEF
WERELD DEFENSIEF
WERELD EVOLUTIEF
EUROPA EVOLUTIEF
EUROPA EVOLUTIEF
WERELD EVOLUTIEF
WERELD EVOLUTIEF
EUROPA DEFENSIEF
WERELD EVOLUTIEF
WERELD DEFENSIEF
WERELD EVOLUTIEF
WERELD EVOLUTIEF
WERELD EVOLUTIEF
WERELD EVOLUTIEF
WERELD EVOLUTIEF
WERELD DEFENSIEF

EUROPA DEFENSIEF

Risico-
Klasse

Beheerder

ETHENEA INDEPENDENT
INVESTORS

FIDELITY INTERNATIONAL

AMUNDI

KEREN FINANCE

FUNDS FOR GOOD

FLOSSBACH
VON STORCH INVEST SA

INVESCO

KEREN FINANCE

M&G INVESTMENTS

M&G INVESTMENTS
ROTHSCHILD
ASSET MANAGEMENT

ROTHSCHILD
ASSET MANAGEMENT

SMART PRIVATE
MANAGERS

SMART PRIVATE
MANAGERS

SMART PRIVATE
MANAGERS

SYCOMORE ASSET
MANAGEMENT

TRUSTEAM FINANCE

Teneinde u steeds de beste opportuniteit op het juiste moment te bieden, kan het contract u eveneens fondsen

aanbieden met beperkte inschrijvingsperiode.

AFi-Esca

LUXBMBOUING woee s

AFI ESCA Luxembourg S.A. is een Luxemburgse verzekeringsmaatschappij
4, rue du Fort Wallis, L-2714 Luxembourg - Tel. (352) 26 37 85 95

E-mail : contact@afi-esca.lu

AFI ESCA Luxembourg S.A. staat onder controle van het «<Commissariat
aux Assurances», 7, boulevard Joseph II, L-1840 Luxembourg.
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